
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
11.6. sv. Barnabáše, apoštola 

     

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za Alexandru Metelákovou ‐Čičurovu a jejich neteře 

 
 
Neděle 
12.6.  

11. neděle v mezidobí 
 
sbírka na daň z 
nemovitosti – je třeba 
celkem  23.678,‐Kč 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  farníky 

Farní kostel  9.30 
Na poděkování za 60 let života s prosbou o Boží pomoc a 
ochranu pro celou rodinu     (celebruje P. Šabaka) 

DNR‐USP  16.30  Za + Antonína Pavlíčka, manželku, syna Milana a snachu 

Farní kostel  18.00 
Večeřadlo ve farním kostele v 17.25 
červnová pobožnost, zveme všechny děti k účasti 

Pondělí  
13.6. 

Památka sv. Antonína z 
Padovy, kněze a uč. 
církve 

Farní kostel  9.00  Na poděkování k Panně Marii za pomoc a vyslyšení 

Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00  Mše svatá 

Úterý 
14.6.  

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

sv. Jiljí  18.00 
Za + Mariii a Františka Jirušovy,  živou a + rodinu 
Abrahámovu a Korcovu 

Středa 
15.6. sv. Víta, muč. 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
16.6.  

Farní kostel  9.00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Pátek  
17.6.  

Farní kostel  15.00  Adorace;    

Farní kostel  18.00  Za + Josefa Vychodila     

Sobota 
18.6. 

Jáhenské svěcení 
Ondřeje Poštulky v 
Olomouci v 9.30 

Olomouc  9.30  Jáhenské svěcení našeho farníka Ondřeje; 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za farníky 

 
 
Neděle 
19.6.  

 
 
12. neděle v mezidobí 
 
 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Jaroslava Vítka, sourozence, rodiče a živou rodinu 

Farní kostel  9.30  Za  farníky  (celebrant P. Vilém;  kazatel  jáhen Ondřej) 

DNR‐USP  16.30  Za farníky 

Farní kostel  18.00 
                                        Večeřadlo ve farním kostele v 17.25 
červnová pobožnost (jáhen Ondřej),  
zveme všechny děti k účasti jako družičky a ministranty 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 děkujeme za sbírku na daň z nemovitosti; vybralo se  12.647,-Kč; děkuji za dar 1.000,-Kč na svěcení
  v měsíci červnu se po mši modlíme litanie k Srdci Ježíšovu nebo litanie Roku milosrdenství za 

novosvěcence, zvláště Ondřeje Poštulku, který 18. června přijme jáhenské svěcení v Olomouci 
 na jáhenské svěcení v sobotu 18.6. 2016;  z důvodu malého zájmu přihlášených autobus na svěcení 

nepojede!!!!!! 
 děkujeme za organizaci a spoluvytváření Noci kostelů; mockrát ať Pán požehná!! 
 v sobotu 25.6.2016  farní odpoledne začíná v 15.00 za gymnáziem na hřišti fotbalovým utkáním 

svobodní versus ženatí (2x 20 minut, v týmu 5+1); trénik je tuto a příští neděli od 17.00 na hřišti u 
Felberovy školy (jsou zváni všichni zájemci).  Sobotní (25.6.) farní odpoledne pokračuje na faře 
pálením školy asi v 16.15 s díkůvzdáním za vše dobré (zpěvákům, varhaníkům, kostelníkům, úklidu,  
jmeniny, narozeniny, výročí kněžství, prázdniny, vysvědčení, ...) ve farní stodole (Valašská klobása, 
káva, čaj, pivo a limo). Jsou zváni všichni farníci. 

 Změna termínu svěcení zvonu Engelmar – svěcení zvonu proběhne v sobotu 8.10.2016. 
 
 
 


